EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2025SMA

DISPENSA Nº DI040/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: GLOBAL SERVICE LTDA, CNPJ Nº 05.125.420/0001-18.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$

34.800,00 (TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). UNIDADE/ORÇAMENTÁRIA:

0301/0501/0902/0601 PROJETO DE ATIVIDADE: 2005/2015/2027/2051 ELEMENTO DE

DESPESA: 33903000/33903900 FONTE DE RECURSO

15000000/15001001/15500000/15001002 VIGÊNCIA: ATÉ 24/09/2026 DATA DA ASSINATURA:

24/09/2025

		2025-09-26T10:30:35-0300